1.96Perc IIBB Misiones  1.071.510.00  21.001.60

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.071.510.00  42.860.40

21.00IVA_21  1.071.510.00  225.017.10

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.071.510.00  21.430.20

Subtotal:  1.071.510,00

Total IVA:  225.017,10

Total Percep. IIBB:  85.292,20

▌Total:  1.381.819,30

un millón trescientos ochenta y un mil ochocientos diecinueve y 30 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74328371339405Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 12888. Basado en Pedidos de 

cliente 17204. Basado en Entregas 16639.

Comentarios: